



Haberler > Yüksel Aytuğ > Darbeciler Dünyaya Hükümdar Olmaz

06 Ekim 2016, Perşembe

## YÜKSEL AYTUĞ

### Darbeciler Dünyaya Hükümdar Olmaz



**Eşkiya Dünyaya Hükümdar Olmaz, yeni sezona fırtına gibi girdi. Reyting listesinin zirvesine kurulan dizide gündem; 15 Temmuz darbe girişimi gecesiydi. Hızır; FETÖ'ye, ailesi ise darbecilere posta koydu**

**H**ani geçen hafta 'Gel Eşkiya geel' diye başlık atıp atv'nin Eşkiya Dünyaya Hükümdar Olmaz dizisini nasıl özlediğimi yazmıştım ya, vallah beklediğime değdi.

Hızır ve Meryem'e suikast girişiminin ardından dizide kartlar adeta yeniden dağıtıldı. EDHO'nun yeni haline daha sonraki yazılarımda değineceğim ama beni en çok etkileyen, dizinin 15 Temmuz'a kayıtsız kalmamasıydı.

Yeni sezonun ilk bölümündeki FETÖ sahneleri, sanal âlemde tıklanma rekorları kırdı. Belli oldu ki, Eşkiya gündeme de hükümdar...

İzleyenler biliyor, aile silah işiyle uğraşiyor. Darbe girişiminden 15 gün önce bakıyorlar ki, ucu dışarıda bazı güçler, silah işine girip stok yapıyor;

15 Temmuz akşamı yapılan konsey toplantısına ABD'den telekonferansla katılan mafya lideri Ünal diyor ki, "Buradakiler, Türkiye'de iç savaş çıkacağını söylüyorlar." Hızır Reis atılıyor: "O Amerikalı dangalak arkadaşlarına söyle, p.çlerine sahip çıksınlar..." Tam o anda tepelerinde savaş uçaklarının uçtuğunu fark ediyorlar. Hızır'ın evde bıraktığı ailesi de kadın, çocuk demeden darbe girişimine engel olmak için sokağa fırlıyor. Bu sırada Hızır'ın annesine, "Dur, erkekler dışarıda. Hele bir Hızır gelsin de ona soralım çıkıp çıkmayacağımızı" diyorlar.

Karadenizli yaşlı kadın, "Vatan meselesi söz konusu ise kimseden izin almam ben" deyip torunuyla birlikte dışarı fırlıyor. Evin kadınlarından birine "Durun, tehlikeli olabilir, hayatınızı riske atmayın" diyecek oluyorlar; kadın diyor ki, "Ne olacak canım?"

Kadınlara da ateş edecek değiller ya!.." İşte bana göre dizinin can alıcı yeri burasıydı. Zira hepimiz o gece kadınların nasıl vahşice kurşunlandıklarına tanık olmuştuk. Heyecan kasırgası şeklinde geçen yeni sezonun ilk bölümünde tansiyon, FETÖ'cü silah tüccarının öldürüldüğü sahne ile zirve yaptı.

Özetle, Eşkiya dedi ki, 'Bu millet var oldukça, darbeciler dünyaya hükümdar olmaz!'



**Eşkiya dünyaya hükümdar olmaz'da çok konuşulan sahne**

SON DAKİKA



## EŞKIYA YENİ SEZONA FIRTINA GİBİ GİRDİ!

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

### YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **En İyi Benim! (5.10.2016)**
- > **Fırsat nasıl kaçtı? (4.10.2016)**
- > **Üste çıkamayan zeytinyağımız (2.10.2016)**

SABAH

SABAH

